ITEM DESCRIÇÃO QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL
1 REGISTRO DE

PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA
ESPECIALIZADA
EM SERVIÇO DE
ENGENHARIA
PARA
MANUTENÇÃO
PREDIAL E
REFORMAS DE
EDIFICAÇÕES
DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE A
DMINISTRAÇÃO
DO MUNICIPIO
CAMPESTRE DO
MARANHÃO -
MA

1 R$ 1.255.870,42 R$ 1.255.870,42

um milhão duzentos e cinquenta e cinco mil oitocentos e setenta reais e
quarenta e dois centavos

R$ 1.255.870,42

2.1.A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta
Ata.  

3.ÓRGÃO GERENCIADOR  

3.1.O órgão gerenciador será a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPESTRE

[...]

CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA
ESPECIALIZADA
EM SERVIÇO DE
ENGENHARIA
PARA
MANUTENÇÃO
PREDIAL E
REFORMAS DE
EDIFICAÇÕES
DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA
SOCIAL DO
MUNICIPIO
CAMPESTRE DO
MARANHÃO -
MA, CONFORME
PROJETO
BÁSICO E
TERMO DE
REFERÊNCIA

1 R$ 574.205,34 R$ 574.205,34

quinhentos e setenta e quatro mil duzentos e cinco reais e trinta e quatro centavos R$ 574.205,34

2.2.A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta
Ata.  

3.ÓRGÃO GERENCIADOR  

3.1.O órgão gerenciador será a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE

[...]

PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA
ESPECIALIZADA
EM SERVIÇO DE
ENGENHARIA
PARA
MANUTENÇÃO
PREDIAL E
REFORMAS DE
EDIFICAÇÕES
DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE
SAUDE DO
MUNICIPIO
CAMPESTRE DO
MARANHÃO -
MA, CONFORME
PROJETO
BÁSICO E
TERMO DE
REFERÊNCIA

1 R$ 1.600.000,00 R$ 1.600.000,00

um milhão e seiscentos mil reais R$ 1.600.000,00

A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata.

3.ÓRGÃO GERENCIADOR  

3.1.O órgão gerenciador será a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPESTRE DO
MARANHÃO-MA.

4.DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS